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BASHKIA KRUJE
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM
Nr IS datedd 04 po1s

“Pér shpronesimin pér interes publik té pronés qé preket nga punimet e objektit:
«Sistemim-Asfaltim i sheshit te bllokut nr 6 ,Fush& Krujé”

Keshilli Bashkiak né mbledhjen e tij t€ datés _'lg_/ ﬁ/[_/ZOI 8, Pasi mori né shqyrtim
P/vendimin “Pér shpronesimin pér interes publik té pronés qé preket nga punimet e
objektit:“Sistemim-Asfaltim i sheshit te bllokut nr 6 ,Fushé Krujé mbéshtetur né Ligjin
ligjit 139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore”, Ligjit Nr.8561, daté 22.12.1999 Pér shpronésimet
dhe marrjen né pérdorim t& pérkohshém t& pasurisé proné private pér interes publik (I ndyshuar)

me qéllim lirimin e sheshit dhe vazhdimin e punimeve t& investimit t& Bashkisé Krujé , pasi nuk
mund t& vazhdojé asfaltimi i sheshit pa shpronésuar dhe prishur objektin

VENDOSI:
1Miratimin e shprongsimit pér pronén e cila pengon zbatimin e investimit t& Bashkisé Krujé,si

mé poshté vijon:

Té dhéna té pronés qé kérkohet té shpronésohet:

» Sipérfagja pér shpronésim i objektit: 28m?(pjesérisht, sipas preventivit,
pasi objekti éshté thuajse i prishur totalisht).

» Sipérfagja e truallit pér shpronésim: 28m?.

* Numri i pasurisé: 3/450.

* Zona kadastrale: 1664.

* Vendodhja: lagja “Punétori” Fushé Krujé.

= Emrii pronarit: Ismail Adem Qemolli.

= Vlera e objektit: 442 03yleke
= Vlera e truallit: 78,260 leke



2. Fondi per shpronesim do te merret nga te ardhurat e Bashkise Kruje

3Ky vendim hyn né fuqi pas konfirmimit ligjor nga Prefekti i Qarkut Durrés.

4 Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Komisioni i ngritur n& Bashki per kryerjen e
procedurave t& shpronésimit,pér pérgatitjen e t& gjithé dokumentacionit dhe kryerjen e

procedurave t& pércaktuara né Ligjin nr Nr.8561, daté 22.12.1999 Pér shpronésimet dhe marrjen
né pérdorim t& pérkohshém t& pasurisé pron€ private pér interes publik (I ndryshuar)

KRYETARI I KESHILLIT




